Estándar
NF EN 50321-1:2018
ASTM 1117, ASTM 2413,
ASTM F26121:2019, EN
13287, EN ISO 20345
ST HTA 70 B (RTE
SERECT)
MV-137-..

Punta reforzada de acero bañada en epoxi, protección hasta 200 J.
Talón absorbedor de energía en conformidad con EN 345 SBE y EN ISO
20345 SBE.
100% resistente al agua.
Plantilla interior extraíble y lavable.
Referencia Talla Clase
Tensión
APTV (cal/cm2) CategoríaTensión
de
funcionamiento
AC
Tensión
de
funcionamiento
DC
MV-137-36 36 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-37 37 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-39 38-39 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-41 40-41 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-42 42 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-43 43 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-44 44 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-45 45 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-46 46 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
UID : | TID : :: 08/29/2025| SID : :: 08/29/2025 | Issued :08/29/2025 11:36:50 am última modificación : 07/21/2025
Estándar
NF EN 50321-1:2018
ASTM 1117, ASTM 2413,
ASTM F26121:2019, EN
13287, EN ISO 20345
ST HTA 70 B (RTE
SERECT)
Referencia Talla Clase
Tensión
APTV (cal/cm2) CategoríaTensión
de
funcionamiento
AC
Tensión
de
funcionamiento
DC
MV-137-47 47 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-48 48 2 17 500 V _ 40 SRC
UID : | TID : :: 08/29/2025| SID : :: 08/29/2025 | Issued :08/29/2025 11:36:50 am última modificación : 07/21/2025